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Tegevusaruanne

Ettevõte on spetsialiseerunud IT konsultatsiooniteenuste pakkumisele, keskendudes peamiselt tarkvara testimisele ja arendamisele.

Põhitegevused seisnevad strateegilise juhendamise, tehnilistetoe ning tarkvara kvaliteedi tagamise ja arendusprotsessidega seotud lahenduste

pakkumises, mis aitab klientidel optimeerida nende tarkvaraarenduse elutsüklit, tagades nende tarkvaratoodete kvaliteedi, töökindluse ja

tõhususe.

Praeguse seisuga tegutseb ettevõte ainult ühe isikuga – asutajaga –, kes on ka ainus juhatuse liige. Ettevõttes ei ole peale asutaja teisi

töötajaid. Kõiki tegevus- ja teenindusega seotud ülesandeid tegeleb asutaja individuaalselt.

Ettevõtte juhatusele ei ole väljamakseid tehtud. 

Järgneval majandusaastal kavatseb ettevõte oma tulusid kahekordistada. Selle saavutamiseks plaanib ettevõte tarkvara testimise ja arenduse

nišivaldkondades edasi arendada oma teadmisi ja oskusi. Asutaja kavatseb kasutada oma teadmisi ja sidemeid, et luua suhteid potentsiaalsete

klientide ja partneritega, tugevdades usaldust ja usaldusväärsust Põhja-Ameerika turumaastikul. Lisaks investeerib asutaja pühendunud

jõupingutusi ja ressursse oskuste ja teadmiste täiustamisse, eesmärgiga pakkuda väärtust klientidele, kes otsivad täiustatud ja tipptasemel

konsultatsiooniteenuseid. Keskendudes spetsialiseeritud konsultatsiooni liidriks saamisele, eeldab ettevõte väärtuslike klientide ja projektide

ligimeelitamist, soodustades seeläbi sihipärast tulude kasvu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 49 315 31 871

Finantsinvesteeringud 4 170 0

Nõuded ja ettemaksed 2 719 6 608

Kokku käibevarad 56 204 38 479

Kokku varad 56 204 38 479

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 979 1 624

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 725 34 355

Kokku omakapital 56 204 38 479

Kokku kohustised ja omakapital 56 204 38 479



5

HM Technology OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 57 258 64 947

Muud äritulud 1 170 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 187 -2 967

Mitmesugused tegevuskulud -33 885 -27 625

Muud ärikulud -626 0

Ärikasum (kahjum) 17 730 34 355

Intressikulud -5 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 725 34 355

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 725 34 355
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

HM Technology OÜ 31.12.2021.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

finantsaruandluse standardiga. Finantsaraundluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha ja raha ekvivalentide kirjel kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest

summadest. Seejuures hinnatakse iga laekumata nõuet eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kantakse sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest osaliselt või täies ulatuses kuludesse. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Nõuded kajastatakse üldjuhul käibevaradena, kui nende laekumise tähtaeg on 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva. Nõuded, mille

laekumise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse põhivarana.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses

ja kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või aruandekohustuslasel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Kohustused töövõtjate ees sisaldavad töölepingutest tulenevat aruandeperioodi kohustust töötasu osas, mida kajastatakse

aruandeperioodi kuludes ja kohustusena töövõtjate ees, kui tasu väljamaksmine toimub järgmisel aruandeperioodil. Kohustus sisaldab

lisaks lepingust tulenevatele maksetele ka neilt arvestatud töösuhtega seotud sotsiaalkindlustusmakse. Kohustused töövõtjate ees sisaldavad

lisaks ka töölepingute ja kehtivate seaduste kohaselt arvestatud puhkusetasu kohustust bilansipäeva seisuga. Nimetatud kohustus

sisaldab lisaks puhkusetasule ka sellelt arvestatud sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmaksu

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu

tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud HM Technology OÜ  sellisel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik:

(a) on HM Technology OÜ või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või

(b) omab kontrolli või olulist mõju HM Technology OÜ üle.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 719 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 719 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2023

HM Technology OÜ (registrikood: 14174092) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIELLE TAMKÕRV Juhatuse liige 31.12.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 979

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 725

Kokku 53 704



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutialased konsultatsioonid 62021 57258 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@hmtechnology.net


